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Verticaal rolluik:

Onder sluitend Links sluitend

Horizontaal rolluik:

Rechts sluitend 2-deuren

Met afdeklijst

Zonder afdeklijst

Afdeklijst Rolluikprofiel

8

24
.6

Alu zilverkleurig geëloxeerd, mat, glad, E6/EV1

Alu edelstaalkleurig geëloxeerd, geschuurd, E2/ES

gelakt in RAL/NCS, kleur(nummer):

mat 

zijdemat

glans

Aantal:

Binnenwerkse korpusmaten:

Breedte:

Hoogte:

Diepte:

Materiaaldikte:
Bodem: met bodem/ hangkast

geen bodem/ opzetkast

mmmm

mm

mm

Kleur

Afdeklijst

19

61

19

7.5

Bestelling Aanvraag
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Slot:

Met slot

Zonder slot

Greepboring:

Met 1 greepboring

Met 2 greepboringen

Ingefreesd 
Classic Groove
(kunststof)

~RAL 9011 grafietzwart

~RAL 7035 lichtgrijs

~RAL 9010 zuiver wit

Mechaniek:
Zonder, Loopt achter de achterwand

Gewichtsverdeler Top-Lift
(Looprichting verticaal)

Spiraal Loop 8 mm (max. 1700 mm)

Greeplijsten

Slotgreeplijst

Greeplijst

Frezing slot door klant geleverd: Zonder greepboring

Combi-
greeplijst

Middengreeplijst

Boorafstand

Hoogte middengreeplijst
vanaf de eindlijst
(greeplijst)

mm

mm

11.5

70

11.5

70

30

35
.5

Gewichtsverdeelbeslag achter de 
achterwand Back-Lift
(Looprichting verticaal)

8

24
.6

12

9.5

16.3

11
.5

1

13

Slot en Greepboring

Geleidingssystemen

Slot

Positie
(Gelieve tekening mee te sturen!)

(Graag merk en nummer van de fabrikant aangeven)
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Opgeschroefd 
Alu-XL Inside Edge (aluminium/kunststof)

Alu edelstaalkleurig,
geschuurd, E2/ES

Mechaniek (Looprichting verticaal)

Alu zilverkleurig, mat,
glad, E6/EV1

Electrisch aangedreven Motorbox

Inliggend 
Alu-XL Inside (aluminium/kunststof)

Alu edelstaalkleurig,
geschuurd, E2/ES

Alu zilverkleurig, mat,
glad, E6/EV1

18
.7

21
9.5

Alu-XL Box

Roll-Lift 

Ingefreesd 
Flex Groove (kunststof)
middenradius min. 60 mm

~RAL 9005 gitzwart

~RAL 9006 witaluminium

Mechaniek

~RAL 9010 zuiver wit
Zonder, Loopt achter de 
achterwand (Gelieve schets of 
tekening mee te sturen!)

14

11
1.5

12
6

9.5

Afstandsbediening 1-Kanal

Hoogschuifbeveiliging

Inbouwschakelaar inbouw

Inbouwschakelaar opbouw

Sleutelschakelaar inbouw

Relais 
(min. 2 motoren)

Afstandsbediening 15-Kanal

Sleutelschakelaar opbouw

Alu, gelakt in 
RAL: _____________

Alu, gelakt in 
RAL: _____________

1.5

37
.7

21
9.5
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Klant-Nr.
Contactpersoon
Telefoon

Firma
Commissie
Fax

Datum Handtekening

Tekening:

Stuur (bij speciale wensen) een tekening of schets mee om uw aanvraag of bestelling te 
verduidelijken. Voor u op maat gemaakt - retourneren niet mogelijk


